SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 1689/GR/UFFS/2021, DE 28 DE MAIO DE 2021

Designa membros para compor a Comissão

Responsável pela Análise dos pedidos de

Reconsideração referentes aos Editais de

Pesquisa, criada pela Portaria nº

1688/GR/UFFS/2021.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão

Responsável pela Análise dos pedidos de Reconsideração referentes aos Editais de Pesquisa,

Edital nº 121/GR/UFFS/2021 e Edital nº 122/GR/UFFS/2021, criada pela Portaria nº

1688/GR/UFFS/2021.

I - Prof. Dra. Vânia Zanella Pinto Siape nº 2278149, Campus Laranjeiras do Sul;

II - Prof. Dra. Dionéia Dalcin, Siape nº 1934028, Campus Cerro Largo;

III - Prof. Dr. Marlon Brandt, Siape nº 1862839, Campus Chapecó;

IV - Prof. Dra. Marcela Álvares Maciel, Siape nº 2022789, Campus Erechim;

V - Profa. Dra. Jossimara Polettini, Siape nº 3059997, Campus Passo Fundo;

VI - Profa. Dra. Camila Elizandra Rossi, Siape nº 1615664, Campus Realeza.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1688
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1688
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0121
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0122
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1688
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1688